
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j q , DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019.   

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
GILBERTO TELES COELHO para oficiar em
feitos eletrônicos.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n°08191.133157/2019-41,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto GILBERTO TELES COELHO

para oficiar nos feitos eletrônicos n.°s 0000635-33.2019.807.0005 e 0010766-

14.2012.8.07.0005, em curso na la Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Planaltina, sem

prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Y‘ —QA0
BIANA COSTA OLIVEIRA BAR ETO

G:TortrtINPORTARIAS 2019Wesigna Gilberto Teles para oficiar em feitos eletrônicos - Planaltina.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.652, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.


